
静大観第 14号 

令和 4年 9月 1日 

 

関係各位 

 

静岡県大型観光キャンペーン推進協議会 

（事務局 公益社団法人静岡県観光協会） 

 

 

旅行会社・メディアへの最新観光情報（タリフ）の提供について 

 

日頃より当協議会事業の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、昨年度、皆様より提供された最新観光タリフを冊子にし、旅行会社様・メディア様

に情報提供した所、大変好評でした。そこで、本年度も同じような形で旅行会社様・メディ

ア様に最新の観光情報（観光・宿泊・飲食情報等）を提供することといたしました。 

 

 つきましては、最新の観光情報を作成・提供いただける事業者様におかれましては、下記

内容をご確認のうえ、期日までに資料（データ）を作成いただき、以下の送付先にご提出い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

記 

 

１．資料（データ）の作成について 

  ・自社でオリジナルのタリフ等を作成されている場合は、そのデータをご提供い 

ただければ結構です。 

  ・タリフ等がない場合には、当協議会で作成した様式（観光施設用・宿泊施設用・ 

飲食施設用）をご活用ください。 

   ※様式は、下記ＵＲＬからダウンロードをお願いします。 

   https://hellonavi.jp/association/info/20210903saisinnkannkoujyouhou.html 

 

２．資料の内容について 

  ・各事業者様につき、Ａ４サイズ両面１枚までを上限とさせていただきます。 

   （ファイルサイズの上限は 10MBとします） 

・基本情報（所在地、電話番号、担当者名、メールアドレス等）を必ず記載して 

ください。 

  ・感染症対策について必ず記載してください。 

 

https://hellonavi.jp/association/info/20210903saisinnkannkoujyouhou.html


３．提出方法について 

 ・期 日  令和 4年 9月 28日（水）17時まで厳守  

       ※以降、提出いただいても追加できません。 

 ・提出先  以下の専用メールアドレス宛にデータをお送りください。 

       メールアドレス：onlinesyoudankai@gmail.com （※FAX不可） 

４．その他 

  ・資料をご提出いただいた事業者様には、提供先の旅行会社・メディア一覧をご 

提供いたしますので、今後の営業活動にお役立てください。 

  ・期日以降にご提出いただきましても、ご対応出来兼ねますことを予めご了承く 

ださい。 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

静岡県大型観光キャンペーン推進協議会 

（事務局：公益社団法人静岡県観光協会） 

国内マーケティング課 中野・林（りん） 

TEL 054-202-5595 

 

mailto:onlinesyoudankai@gmail.com

